
 
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 

(Provincia di Agrigento) 
 

        C.A.P. 92028 -                            Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 

 
Determinazione  Dirigenziale 

  N. Reg.Gen.   82   Del 18. 02. 2016    
 
Nr. 17 del   18. 02. 2016   Reg.  Int./P.O.VIII^  
  
 
OGGETTO 

 
OGGETTO: Albo imprese di fiducia.  
Approvazione avviso aggiornamento. 
 

                    
 

IL RESPONSABILE DELLA P.O. VIII^ 
 
Premesso che: 
 
-  con deliberazione del Consiglio Comunale n. 21/2006 è stato approvato il regolamento sulle 

modalità di affidamento dei lavori mediante cottimo appalto per un’ importo massimo di €. 

150.000,00 IVA esclusa; 

- con D.D. n. 1138/2006 è stato istituito l’albo delle imprese di fiducia; 

- l’art. 4 comma 3 del medesimo regolamento prevede l’aggiornamento annuale dell’albo delle 

imprese di fiducia;  

- con D.D. n. 516 del 24.10.2013 è stata determinata l’approvazione dell’aggiornamento dell’albo 

delle fiducia  di fiducia per l’anno 2013; 

- con D.D. n. 529 del 11.11.2014 è stata determinata l’approvazione dell’aggiornamento dell’albo 

delle fiducia  di fiducia per l’anno 2014; 

 

- CONSIDERATO che si deve procedere all’aggiornamento dell’albo imprese di fiducia  per l’anno 

2014;  

Richiamata: la Determina Sindacale n. 48 del 30.11.2015 relativa all’attribuzione delle funzioni 

dirigenziali;  

D E T E R M I N A 

Di approvare l’avviso per l’aggiornamento dell’albo delle imprese di fiducia di questo Ente, già 

istituito con D.D. n. 1138/2006, secondo l’unito avviso allegato sub “A” per costituire parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

  
 

      Il Responsabile della P.O.VIII^ 
    Arch. Angelo Gallo 


